
Chef for East Kilbride Badet

Har du lyst til at stå i spidsen for udviklingen og driften af Ballerup Kommunes bedste svømmehal
East Kilbride Badet? Vi søger nu en ny chef for svømmehallen, der kan skabe struktur over driften
og sikre gode oplevelser for borgerne.
Som chef for East Kilbride Badet kommer du tæt på borgerne, da vi årligt har ca. 85.000 gæster.
Mange er stamgæster, men vi har også mange nye besøgende, og vi er i fuld gang med at udvikle
tiltag for at ramme flere målgrupper. Vi søger en leder med overblik, faglighed og motivation, som
kan udvikle og drifte East Kilbride Badet. Skal det være dig?
Dine vigtigste opgaver
Som chef for East Kilbride Badet skal du både have styr på den daglige drift af svømmehallen og
alle de igangværende og kommende udviklingsprojekter. Ambitionerne for udviklingen er høje, men
hverdagens oplevelser for borgerne er mindst lige så vigtige for, at vi opleves som en god
svømmehal. Du bliver leder af 15 faste livreddere – nogle på deltid – og ca. 15 vikarer, så det er et
sted med en stor personalegruppe, der arbejder i skiftende vagter.
Nogle af de vigtigste opgaver bliver at:

Lede og motivere et hold af engagerede medarbejdere●

Sikre en velfungerende drift, hvor planlægning, struktur og overblik er i højsædet●

Sikre en stærk servicekultur og være en synlig, imødekommende leder ude blandt brugerne●

Udvikle nye aktiviteter og tilbud med fokus på, hvordan flere borgere får glæde af

svømmehallen.

●

Øge aktivitetsniveauet i samarbejde med foreninger, skoler og andre samarbejdspartnere●

Følge økonomi og budgetter.●

Dine kompetencer
Vi leder efter en tydelig chef, der har god ledelseserfaring fra en tidligere stilling, og det må meget
gerne fra en kommunal kontekst. Svømmehallen har indtil nu haft en chef, som har delt sin tid i
East Kilbride Badet og Ballerup Idrætsby, men vi kan se behovet for, at der er en fast chef i
svømmehallen til at have fokus på drift, udvikling og den gode oplevelse. Vi søger derfor en chef
der:

Er god til mennesker, relationer og dialog●

Er stærk i struktur og planlægning●

Kan samarbejde med både brugere, borgere, foreninger og kolleger●

Har lyst til at udvikle en svømmehal, hvor der “sker noget” hele tiden●

Har kendskab til økonomi og budgetter●

Har energi, engagement og gerne en humoristisk tilgang til hverdagen.●

Det får du hos os 
Du får ansvaret for den daglige drift af East Kilbride Badet, hvor du kan se frem til et meningsfyldt
arbejde med engagerede kolleger og brugere med mange meninger.
Svømmehallen har åbent alle ugens dage, og du vil have stor indflydelse på egen arbejdstid.

East Kilbride Badet er en kommunal ejet svømmehal, og du får derfor en masse samarbejde med
andre fagcentre og kollegaer i kommunen samt god mulighed både faglig og personlig udvikling.
Hvem er vi
East Kilbride Badet er en del af Ballerup Idrætsby. Du bliver derfor en del af ledergruppen i Ballerup
Idrætsby, hvor du kommer til at referere til chef for Ballerup Idrætsby Rune Holm Andersen. 
I Ballerup Idrætsby er der kollegaer, som du kommer til at samarbejde en del med i forhold til
udvikling af projekter, aktiviteter og tiltag i svømmehallen.

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Rune Holm Andersen på telefon eller sms til
2270 6066 dog først fra den 9. februar.
Du er også velkommen til at besøge East Kilbride Badets eller Ballerup Idrætsbys hjemmesider
eller facebook-sider, hvor du kan finde mere information.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk

Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026.
Vi forventer at holde første samtale den 4. marts og anden samtale den 6. marts. 2026.
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 22. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår som halinspektør ifølge gældende overenskomst efter
principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.

https://job.ballerup.dk


Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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